נוכח יציאתה של כב' הש' פוקס לחופשת פרישה, יינתן גזר דין זה על ידי, לאחר שמיעת טיעוניהם המשלימים של הצדדים ושל הנאשם. (השוו רע"פ 8589/20 **משה דן נ' מדינת ישראל** (11/11/21), מפי כב' הש' קרא).

2. העובדות הצריכות לענייננו:

הנאשם הורשע על יסוד הודייתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הצתה - לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק העונשין) והיזק בזדון - לפי סעיף 452 לחוק העונשין, ונגזרו עליו עונשים כדלהלן:

"אחרית דבר"

43. לאחר ששקלתי את מכלול הנסיבות, כמפורט לעיל, את חומרת העבירות ונסיבותיהן, לצד הודאת הנאשם, החרטה שהביע וגילו הצעיר, ולאחר שמצאתי כי עניינו של הנאשם נופל בגדר המקרים החריגים המצדיקים חריגה ממתחם העונש ההולם לקולא, אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם, כאמור בסעיף 2(ג), (ד) ו- (ה) לעיל, למעט תקופת המבחן.

אני קובעת כי הנאשם ימצא במבחן החל מיום שחרורו למשך 12 חודשים נוספים, על מנת שיהיה סיפק בידי שירות המבחן לשלבו בקבוצה טיפולית.

גזר הדין המשלים יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ב, 28 נובמבר 2021 במעמד באי כוח הצדדים והנאשם.